
Materiale textile

I.D.: 51354290

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.11.20 | Coduri CPV | 19200000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 346,62 RON - 346,62 RON

Descriere: Tesatura lubrex buline-2m*42.02 lei= 84.04 lei Tesatura Lycra auriu-4m*42.02 lei= 168.08 lei Pasmanterie ornament bordo-5m*1.26 lei=6.3 lei Fermoar detasabil rosu- 1*4.20 lei= 4.20 lei Panza alba-2m*16.8 lei= 33.6 lei Panza neagra - 2m*16.8 lei= 33.6 lei Accesoriu vestimentatie floare- 1 buc*16.8 lei= 16.8 lei
